せたな町防災行政用無線戸別受信機（返還・交換・移設）届

  年  月  日

せたな町長 様

申請者 住所 せたな町

                 氏名

                （電話番号）（   ）  －

下記のとおり、戸別受信機を（返還・交換・移設）します。

記

設 置 場 所

旧設置場所

せたな町

異動先設置場所（返還の場合は記入不要）

 せたな町

※製 造 番 号

※個 別 番 号

※外部アンテナ 有 ・ 無

※は役場で記入いたしますので、記載する必要はありません。